OFÍCIO PRESIDENTE nº 407/2016
São Roque, 06 de Setembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                                        Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 947, 949 a 951 e 962/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA); nº: 948 /2016, de autoria do Vereador José Carlos de Camargo e nº 952 a 961/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária realizada no dia 05 de Setembro de 2016.
                                   Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2016 - 11:20:04 04740/2016
/sjbv